kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios kainos neskelbiamos, 

tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su 5% PVM yra 94 542,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai 

keturiasdešimt du eurai ir 00 ct.), tame skaičiuje PVM 4502,00 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 90 040,00 Eur  

(devyniasdešimt tūkstančių keturiasdešimt eurų ir 00 ct.). 

2.2. Perkamų Prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir 

mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo kt. išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes pavedimu į

[...]

Sutarties, kurios vertė 50 000 EUR su PVM ir didesnė, įvykdymo užtikrinimo būdas –  Luminor Bank AS 

Lietuvos skyrius garantija ar laidavimas, kurį Tiekėjas privalo pateikti ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

Sutarties sudarymo dienos. Užtikrinimo vertė 5 % dydžio suma  nuo bendros Sutarties sumos – 4 727,10 Eur 

(keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni eurai ir 10 ct.). Banko garantija arba draudimo bendrovės 

laidavimo raštas turi galioti iki Sutarties galiojimo pabaigos. Pirkėjas gali pasinaudoti Pirkėjas gali pasinaudoti 

Sutarties įvykdymo užtikrinimu už Sutarties neįvykdymą ar netinkamą Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų, vykdymą.